UL 1696
Wellrohrsteckanschluss
Push-in tube connector
REIKU GmbH  Stand: 24.04.2025 Rev.: 10
Rudolf-Diesel-Str.7 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 590 95 99· www.reiku.de
1 / 4
Wellrohrsteckanschluss mit integrierter

PG / M
Bohrung
Boring
Ø B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
Dmax
[mm] SW
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU)pcs.
VPGVG-10S15 VPGVB-10S15 10 09 15,2 26,5 38,0 21,1 19 0,56 50
VPGVG-12S19 VPGVB-12S19 12 11 18,6 27,5 39,0 24,0 22 0,64 50
VPGVG-17S22 VPGVB-17S22 17 16 22,5 30,0 42,0 30,4 27 1,10 50
VPGVG-23S28 VPGVB-23S28 23 21 28,3 39,5 52,0 40,0 36 2,22 30
VPGVG-23S32 VPGVB-23S32 23 M32 32,2 39,0 51,5 40,0 36 2,00 30
VPGVG-29S37 VPGVB-29S37 29 29 37,0 41,0 57,5 46,0 41 2,98 30
User